



**NAWRACAJCIE SIĘ
I WIERZCIE W EWANGELIĘ**

ŁOSOSINA DOLNA, 2–8 marca 2022 r.

PROGRAM MISJI ŚWIĘTYCH

PROWADZI: KS. ANDRZEJ RAMS

KUSTOSZ SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ KRÓLOWEJ RODZIN W CHORZELOWIE

ŚRODA POPIELCOWA, 2 MARCA 2022 r.

DZIEŃ ROZPOCZĘCIA MISJI ŚWIĘTYCH. NAWRACAJCIE SIĘ I WIERZCIE W EWANGELIĘ

- 6:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP
- 7:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich
- 9:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich
- 10:30 Msza Święta z nauką misyjną dla dzieci
- 18:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich
Nauka misyjna dla młodzieży
- 20:00 Misyjny Apel Maryjny

CZWARTEK, 3 MARCA 2022 r.

DZIEŃ DZIĘKCZYNIENIA ZA ŁASKĘ CHRZTU ŚWIĘTEGO. UROCZYSTE ODNOWIENIE CHRZCIELNEGO PRZYMIERZA Z BOGIEM

- 7:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP
- 8:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich z odnowieniem przymierza chrzcielnego
- 10:00 Nauka misyjna dla dzieci
- 11:00 Nauka misyjna dla młodzieży klas VI-VIII
- 17:30 Różaniec
- 18:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich z odnowieniem przymierza chrzcielnego.
Nauka stanowa dla małżonków i rodziców
- 20:00 Misyjny Apel Maryjny



PIĄTEK, 4 MARCA 2022 r.

**DZIEŃ MODLITW ZA MAŁŻEŃSTWA I RODZINY.
UROCZYSTE ODNOWIENIE PRZYMIERZA MAŁŻEŃSKIEGO**

- 7:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP
8:00 Msza Święta z nauką misyjną i odnowienie przymierza małżeńskiego
10:00 Nauka misyjna dla dzieci
11:00 Nauka misyjna dla młodzieży klas VI-VIII
17:30 MISYJNA DROGA KRZYŻOWA
18:00 Msza Święta z nauką misyjną i odnowienie przymierza małżeńskiego
20:00 Misyjny Apel Maryjny

SOBOTA, 5 MARCA 2022 r.

DZIEŃ MODLITW ZA ZMARŁYCH

- 7:30 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP
8:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich
10:00 Spowiedź dla seniorów
11:00 Msza Święta z nauką misyjną dla seniorów z sakramentem namaszczenia
13:00 Odwiedziny chorych w domach
17:00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
18:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich
Nauka misyjna dla małżonków i rodziców
20:00 Misyjny Apel Maryjny

NIEDZIELA, 6 MARCA 2022 r.

**DZIEŃ POŚWIĘCENIA PARAFII
NAJŚWIĘTSZEMU SERCU PANA JEZUSA**

- 6:15 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP
7:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich
9:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich
11:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich i aktem zawierzenia Parafii
Najświętszemu Sercu Pana Jezusa
15:00 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
16:00 Msza Święta z nauką misyjną dla wszystkich

PONIEDZIAŁEK, 7 MARCA 2022 r.

**DZIEŃ POJEDNANIA
Z BOGIEM I BLIŻNIMI.
NAWRACAJCIE SIĘ BO BLISKIE
JEST KRÓLESTWO BOŻE**

7:30–9:00 Misyjna Spowiedź Święta

9:00 Msza Święta z nauką misyjną
i nabożeństwem przebiegającym
za grzechy wszystkich parafian

10:00–12:00 Misyjna Spowiedź Święta

15:00–18:00 Misyjna Spowiedź Święta
(przerwa od 16:30 do 17:00)

18:00 Msza Święta z nauką misyjną
i nabożeństwem przebiegającym
za grzechy wszystkich parafian



WTOREK, 8 MARCA 2022 r.

**DZIEŃ DZIĘKCZYNIENIA
ZA ŁASKĘ MISJI ŚWIĘTYCH.
OFIAROWANIE PARAFII
NIEPOKALANEMU SERCU NMP**

7:30 Godzinki o Niepokalanym
Poczęciu NMP

8:00 Msza Święta z nauką misyjną
na zakończenie misji. Błogosła-
wienie misyjne dzieci i matek
oczekujących potomstwa z da-
rem odpustu zupełnego

17:30 Różaniec

18:00 Msza Święta na zakończenie
misji. Procesja z Krzyżem
Misyjnym, poświęcenie Krzyża
Misyjnego i Krzyży Rodzin-
nych. Błogosławieństwo misyj-
ne z łaską odpustu zupełnego.



Kochane Dzieci, Drodzy Młodzi, Siostry i Bracia w Chrystusie Drodzy Parafianie



W dniach od 2 do 8 marca br., nasza rodzina parafialna będzie przeżywać niecodzienny czas. Będzie on bardzo ważny w swoim wymiarze duchowym i historycznym. Czas ten, to Misje Święte, które winny odbywać się w każdej parafii co 10 lat. Ostatnie Misje Święte w naszej parafii miały miejsce w dniach 15-22 listopada 2009 roku.

Misje Święte, to czas zatrzymania się i zadumy oraz refleksji nad sobą, swoim życiem i osobistą relacją z Panem Bogiem. Jest to kolejna szansa, jaką daje nam Bóg! To czas dogłębnego rachunku sumienia dla każdego i każdej z nas, by to co chore uleczyć, a to co wykrzywione wyprostować. Misje Święte w Parafii, to czas spotkania z Jezusem Chrystusem, czas ponownego opowiedzenia się za Bogiem, czas powrotu do Boga. Misje, to czas nawrócenia i przemiany życia osobistego, rodzinnego, parafialnego i społecznego, to odkrywanie jak wielką miłością darzy nas Stwórca, ofiarowując za nas swojego jedyne Syna. Żyjemy w trudnych czasach moralnego zamętu, odrzucenia Chrystusa, negowania prawa Bożego i autorytetu Kościoła. Misje Święte w tym kontekście to czas wzywający do pokuty, życia Ewangeliją na co dzień we wzajemnej miłości, zgodzie i trzeźwości.

Prosimy Was, Drodzy Parafianie, nie pozostawcie obojętni, wobec tego Bożego wezwania do przemiany naszego życia. Znajdźcie czas, aby wziąć czynny udział w tych Misjach. Słowa zaproszenia kierujemy do wszystkich Parafian, zachęcamy do modlitwy i ofiary oraz apostołskiego działania w domach, wśród sąsiadów i znajomych. W trudnych czasach miejmy odwagę mówić o Chrystusie, nie obawiamy się głosić Tego w Którym jest nasze życie.

Chorych i Cierpiących prosimy, aby otoczyli modlitwą i swoim cierpieniem całą wspólnotę parafialną. Wasza ofiara będzie nieocenionym darem serca dla wszystkich, a zwłaszcza dla tych którzy w Parafii oczekują przebaczenia.

Drodzy Rodzice i Małżonkowie! Niech Chrystus zajmie pierwsze miejsce w waszym życiu małżeńskim i rodzinnym, bo cóż pomoże człowiekowi, gdyby cały świat zyskał, a stracił, to co najważniejsze, czyli wiarę?

Kochane Dzieci Drodzy Młodzi! Pielęgnujcie w waszych sercach wiarę otrzymaną od swoich rodziców i rodziny, aby nie zgasła wasza miłość do Boga, ale abyście wobec kolegów i koleżanek odważnie świadczyli o swojej przynależności do Chrystusa, bo na Nim, jak na mocnym fundamencie, możecie zbudować prawdziwe szczęście.

Drodzy Parafianie! Liczymy gorąco na waszą dobrą wolę, zrozumienie i przyjęcie zaproszenia do aktywnego uczestnictwa w Misjach Świętych. Miłosiernemu Bogu, przez wstawiennictwo Matki Bożej Pocieszenia, Świętych Apostołów Piotra, Pawła oraz św. Sebastiana naszych Patronów, powierzamy całą naszą Rodzinę Parafialną, upraszając potrzebnych łask na czas Misji Świętych. Łączymy się z Wami Siostry i Bracia w modlitwie i nadziei i z serca Wam błogosławimy!

Duszpasterze i Ksiądz Misjonarz

MODLITWA O ŁASKĘ MISJI ŚWIĘTYCH



Dobry i miłosierny Boże! Prosimy Cię o błogosławieństwo dla Misji świętych, które mają być wielkimi dniami duchowej przemiany naszej parafii. Niech ten czas będzie błogosławiony dla wszystkich mieszkańców naszej parafii, dla dzieci i młodzieży, ojców i matek, dla wszystkich małżonków oraz chorych i cierpiących, a w szczególny sposób dla tych, którzy zeszli z drogi Bożych przykazań i błądzą po bezdrożach życia. Pragniemy, aby wszyscy doszli do poznania prawdy i zostali zbawieni. Potrzeba do tego Bożej łaski i dlatego z wielką ufnością wołamy do Ciebie Boże PRZYJDŹ KRÓLESTWO TWOJE.

Dopomóż nam mocą swojej łaski przygotować się dobrze do Misji Świętych, abyśmy wszyscy żyli jak prawdziwi wyznawcy Chrystusowej miłości i przebaczenia. Napełnij nas pragnieniem ratowania nie tylko siebie, ale i wszystkich naszych braci i siostr żyjących w ciemności grzechu i w odwróceniu od Boga.

Użycz Kapłanowi prowadzącemu Misje światła łaski, żeby nas nauczył, jaka jest wola Boża i co nam służy do zbawienia. Niech Boskie Twoje Słowo przez niego głoszone oświeci nas i pouczy, uzdrowi i wzmocni, uświęci i zbawi. Prosimy Cię o to przez Twojego Syna Jezusa Chrystusa.

Duchu Święty Boże! Pomagaj Księdzu Misjonarzowi i całej naszej parafii, aby przez Misje święte zostało odnowione duchowe oblicze naszej parafii.

Matko Boża Pocieszenia! Bądź naszą Wspomożycielką i Opiekunką w czasie Misji Świętych i razem ze Świętymi Patronami naszej parafii Piotrem, Pawłem oraz Sebastianem wspieraj nas swoim wstawiennictwem u Boga. Amen.